



## הפיגוע בטיסה 00901 של חברת התעופה אלס צ'יריקאנס

חשוד(ים) לא ידועים  
פנמה  
19 ביולי 1994



קלסטרון מורכב שנוצר בשנת 1994 – עלי הוא ג'מאל



גבר לא מזוהה



גבר לא מזוהה



גברים לא מזוהים

### תגמול

תוכנית התגמולים למען צדק השייכת למחלקת המדינה של ארצות הברית, מציעה פרס של עד 5 מיליון דולר עבור מידע שיוביל למעצר או הרשעה בכל מדינה של אדם שביצע, ניסה או קשר קשר לבצע, או עזר או סייע בביצוע הפיגוע בטיסה 00901 של חברת התעופה אלס צ'יריקאנס ב-19 ביולי 1994, שגרם למותם של שלושה אזרחים אמריקאים.

### פרטים

הבולשת הפדרלית מבקשת מידע על הפיגוע בטיסה 00901 של חברת התעופה אלס צ'יריקאנס ב-19 ביולי 1994, או על כל פעילות חשודה מתוארת.

בסביבות השעה 16:30 לפי שעון קיץ של מרכז ארה"ב (CDT), טיסה 00901 המריאה משדה תעופה צרפת בקולון, פנמה בדרך ליעד - פנמה סיטי, פנמה. המטוס התפוצץ זמן קצר לאחר ההמראה וכל 21 האנשים שהיו עליו נהרגו. הרשויות מחפשות מידע שעשוי להיות קשור לחשוד(ים) אפשריים ולפשע שהתרחש בטיסה זו. כל הנוסעים ואנשי הצוות שנהרגו זוהו, למעט גופה אחת שכלל הנראה זוהתה כעלי הוא ג'מאל. על פי החשד, הוא זה שנשא את הפצצה לתוך המטוס.

על פי דיווחים, ב-27 במאי 1994, גבר לא מזוהה ממוצא מזרח תיכוני, השתמש בכרטיס אשראי גנוב של אזרח אמריקאי כדי לשכור מאזדה 4x4 בחברת השכרת רכב Vantage Rent-a-Car הממוקמת בפנמה סיטי, פנמה. למחרת, אותו אדם בלתי מזוהה התקשר לסוכנות השכרת הרכב והצהיר שהוא רוצה לשכור רכב נוסף, ג'יפ צ'ירוקי 4X4, מכיוון שחברו השתמש ברכב הראשון שהושכר. האלמוני שלם עבור שתי המכוניות באמצעות כרטיס האשראי הגנוב. מאוחר יותר, שתי המכוניות נמצאו נטושות ליד נמל התעופה טוקומן בפנמה סיטי, פנמה.

בנוסף, דווח ב-28 במאי 1994 כי ייתכן שאותו גבר אלמוני שהשתמש באותו כרטיס אשראי גנוב, רכש מערכת טלפון דו-קוויית מבית עסק בפנמה. האדם שכלל הנראה זוהה כעלי הוא ג'מאל, נשא עמו רדיו P-500 של מוטורולה במהלך טיסת אלס צ'יריקאנס.

לא ידוע אם הגברים הבלתי מזוהים המופיעים בתמונות לעיל היו מקורבים לעלי הוא ג'מאל. גברים לא ידועים אלה נסעו ככל הנראה לקולומביה, ונצואלה, קוסטה ריקה ולבנון. על פי החשד, האלמונים היו בקשר עם אנשים שהיו קשורים למבריחי נשק. ארגון הטרור אנצאר אללה הביע תמיכה בפיגוע באמצעות כלי תקשורת רבים. על פי החשד, הפיגוע היה קשור לארגון או ארגוני טרור שהם בעלי ברית של אנצאר אללה.

אם יש לך מידע כלשהו בנוגע למקרה זה, אנא צור קשר עם [משרד ה-FBI המקומי שלך](#), [השגרירות או הקונסוליה האמריקאית הקרובה ביותר](#), או שתוכל לשלוח טיפ מקוון באתר [tips.fbi.gov](https://tips.fbi.gov)